sistema eletrônico, contraproposta diretamente à licitante que tenha apresentado o lance
de  menor  valor,  para  que  seja  obtido  preço  melhor,  bem  assim  decidir  sobre  sua
aceitação.

6.2.3.1. Será considerado como preço máximo admitido para este certame o valor de
R$ 228.721,78 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E VINTE UM
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS)

6.2.3.2.  Os valores unitários da Planilha de Preços, ajustada ao menor preço
ofertado  na  fase  de  randômica,  NÃO poderão  ser  superiores  aos  valores
máximos dispostos nas Planilhas Sintética (Anexo I-A) e Analítica informadas